Kreis Bergheim | Sommer 2024
TC Blau-Weiss Lechenich (3052)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage

Koélner Ring 174b, 50374 Erftstadt
G 02235-72333 m 0151-52108299 club@tc-lechenich.de

Sportwart/in
Merget, Daniel

T 0160 96321047 merget@tc-lechenich.de

Schiedsrichterobmann
Mallon, André

nu.Dokument 011b, erstellt am 03.06.2024 04:27 | Seite 1

Damen 40 1| 1. Bezirksliga

MF: Martina Weller
m 0171 2089992; martina.weller@me.com
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Lokay, Susanne

Dr. Kottmann, Susan
Kisse, Heike
Schiite, Ines
Simonis, Stefanie
Fritsch, Birte
Scharrenberg, Beatrice
Berner, Natalie
Zilliken, Marion
Weller, Martina
Otten, Barbara
Hinseln, Elvira

Klein, Natalie
Wiemar, Christina
Naujoks, Carolin
Bierther, Barbara
Meyer, Yvonne

(SG mit VfB Blessem)
Schmalen, Gabriele
Roth, Regina
Kaiser, Lisa
Schwarz, Marika
Emunds, Heike
Wagener, Judith
Gutzeit, Susanne
Brzoska, Karen
Hagemeyer, Heike

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

26300989
26301583
26601723
27401091
28152847
26101472
26301661
27950711
27191576
26702253
26401587
25601773
27601795
26901816
28252771
27601001
28452923

26301654
25102151
28300612
26250440
26702005
26702252
26902006
26801995
26953844

LK
LK8,5
LK9,7
LK13,7
LK15,0
LK15,2
LK15,4
LK16,9
LK17,2
LK17,5
LK17,6
LK17,8
LK18,3
LK18,5
LK18,6
LK19,0
LK19,8
LK21,8

LK21,9
LK22,2
LK24,5
LK22,6
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK24,8
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